
О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан 
от 7 октября 2002 года N 1096

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 ноября 2003 года N 
1119. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 6 апреля 2005 г. N 
310 (P050310).
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 06.04.2005 № 

.310
      В соответствии с подпунктом 18) статьи 8 Республики Казахстан от 10Закона 
июля 2002 года "О ветеринарии" Правительство Республики Казахстан 
постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 7 октября постановление 
2002 года N 1096 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства 
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 33, ст. 357) 
следующее дополнение:
      в Положении о Министерстве сельского хозяйства Республики Казахстан, 
утвержденном указанным постановлением:
      подпункт 31) пункта 10 после слов "учета и отчетности," дополнить словами "
правил проведения аттестации физических и юридических лиц, осуществляющих
предпринимательскую деятельность в области ветеринарии".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     
      Премьер-Министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


